关于举办武汉大学教职工声乐培训班的通知
全校各二级工会：

为了丰富全校教职工文化生活，普及声乐知识，提高演唱水平；给广大教职工搭建一个舒缓压力、陶冶情操、增进交流的平台；为教职工合唱团及下半年教职工卡拉OK比赛培训更多的优秀歌手。校工会定于本学期举办教职工声乐培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训人员：全校爱好声乐的教职工

二、培训时间及地点：

开班时间：2014年4月4日（周五）下午2：00

地点：新教职工活动中心声乐房（暂定）

三、报名时间及地点：
1、时    间：自通知即日起至2014年4月4日之前均可报名。

2、报名方法：报名时提交《武汉大学教职工声乐培训班报名表》（加盖二级工会印章有效），也可通过邮箱（wdghwtb@163.com）报名。

3、报名地址：校工会文体部402室

联系人：王佳

电话：68762561   传真：68761603

特此通知

附件：《武汉大学教职工声乐培训班报名表》

校工会

                                        二○一四年三月二十八日
附 件：

武汉大学教职工声乐培训班

报  名  表

单 位：

	序号
	姓  名
	性别
	年 龄

	1

	2

	3

	4

	5

二级工会主席签字：

               单位盖章

                     年   月   日